
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/310/22 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/288/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 

sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798) Rada Gminy Kamienna 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/288/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie:  

14) średnim wynagrodzeniu nauczyciela początkującego - należy przez to rozumieć wynagrodzenie, 

o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela,”. 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 

przy czym: 

1) dla dyrektora - w wysokości od 20% do 100%, 

2) dla wicedyrektora - w wysokości od 20% do 50%, 

3) dla innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statucie szkoły – w wysokości od 10%  

do 40%,  

średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego.”. 

3. § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

„4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 

z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu - w wysokości od 135,00 zł do 250,00 zł, 

2) powierzenia wychowawstwa klasy - w wysokości od 300,00 zł do 500,00 zł, 

3) sprawowania funkcji mentora - w wysokości od 135,00 zł do 250,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 5311



4) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym  - w wysokości  

od 300,00 zł do 500,00 zł.”. 

4. § 5 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„7. Nauczycielom sprawującym funkcję opiekuna stażu oraz nauczycielom sprawującym funkcję 

mentora przysługuje dodatek za każdą powierzoną osobę.”. 

5. § 5 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie:  

„8. Dodatek funkcyjny dla opiekuna stażu nie przysługuje za okresy przerw w odbywaniu stażu 

nauczyciela, nad którym pełniono opiekę, a dodatek funkcyjny dla nauczyciela sprawującego funkcję 

mentora, nie przysługuje w okresie przerw w odbywaniu przygotowania do zawodu nauczyciela.”. 

6. § 5 ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie:  

„10. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie wyłącza prawa do dodatku, o którym 

mowa w ust. 4 pkt 1, 2 i 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Zmianę regulaminu uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Ogorzałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5311


		2022-11-07T10:50:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




